

Asia: VN/8041/2022

## **Lausuntopyyntö ehdotuksesta valtioneuvoston asetukseksi tutkintojen ja muiden osaamiskokonaisuuksien viitekehyksestä annetun valtioneuvoston asetuksen liitteen muuttamisesta**

### Lausunnonantajan lausunto

#### **Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään**

Esityksessä ehdotetaan muutettavaksi tutkintojen ja muiden osaamiskokonaisuuksien viitekehyksestä annetun valtioneuvoston asetuksen liitettä. Esityksen mukaan tutkintokoulutukseen valmentava koulutus (TUVA) sekä kansanopistojen oppivelvollisille suunnattu vapaan sivistystyön koulutus lisättäisiin liitteen tasolle kolme (3). Kansalaisopistojen liitto kannattaa näitä esityksiä.

Jatkuvan oppimisen ja kaikenikäisten osaamisen kehittämisen hengessä liitto katsoo, että on erittäin tärkeää kehittää osaamiskokonaisuuksien viitekehystä eteenpäin myös näiden muutoksen jälkeen.

Aiemmin keväällä luonnoksessa hallituksen esitykseksi eduskunnalle laeiksi valtakunnallisista opinto- ja tutkintorekistereistä annetun lain sekä taiteen perusopetuksesta annetun lain muuttamisesta ehdotettiin säädettäväksi uudesta Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskuksen hankkiman muun kuin säännellyn koulutuksen rekisteristä. Rekisteriin olisi velvoite tallentaa kyseistä koulutusta koskevat suoritustiedot. Esityksessä ehdotettiin, että vapaan sivistystyön oppilaitoksen ylläpitäjällä olisi velvollisuus tallentaa Koski-tietovarantoon palvelukeskuksen rahoittamia koulutuksia koskevat tiedot. Esityksessä ehdotettiin myös, että taiteen perusopetuksen koulutustietojen tallentaminen Koski-tietovarantoon säädettäisiin mahdolliseksi.

Edellä mainittuun lakiesitysluonnokseen viitaten ja jotta suomalaisesta koulutusjärjestelmästä saataisiin paras hyöty irti, olisi järkevää tarkastella koko vapaan sivistystyön oppilaitoskentän tuottamia koulutuksia suhteessa viitekehykseen sekä miettiä, millaisia koulutuksia voitaisiin tuoda osaksi sitä. Lisäksi liitto esittää, että myös taiteen perusopetuksen yleisen oppimäärän suorittaminen voitaisiin jatkossa huomioida osana osaamiskokonaisuuksien viitekehystä.

Nuottanen Jaana  
Kansalaisopistojen liitto KoL